

## پیش‌بینی افزایش حقوق کارمندان و کارگران در سال ۱۴۰۳



باشند؛ یعنی به فرض اگر تورم ۵۰ درصد بود و دستمزدها ۶۰ تا ۷۰ درصد تعیین شد، مابه‌التفاوت آن را می‌توان افزایش حقوق نامید ولی اگر دستمزدها به اندازه تورم یعنی ۵۰ درصد افزایش یافت، اسمش حفظ قدرت خرید است.

این کارشناس حوزه کار درباره پیشنهاد افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارمندان در بودجه و تأثیر آن بر تعیین دستمزد کارگران اظهار کرد: متعقدم برای سال آینده این تصمیم گرفته شده که همچنان با کنترل افزایش حقوق‌ها به سمت کنترل تورم برویم

یک کارشناس اقتصادی با پیش‌بینی افزایش درصد حقوق کارگران و کارمندان برای سال آینده گفت: در صورتی که سقف افزایش حقوق در طبقات کارگری و کارمندی ۲۵ درصد لحاظ شود، این رقم باز هم پایین‌تر از حد تورم بوده و می‌تواند در جهت تقویت قدرت خرید و معیشت کارگران و کارمندان افزایش داده شود.

حمید نجف در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به فرایند تعیین دستمزد ۱۴۰۳ کارگران، اظهار کرد: بحث دستمزد تابعی از تورم سالانه است یعنی از گذشته بر اساس تورمی که در کشور وجود داشته، نرخ‌ی را برای دستمزد مشخص می‌کردند. دولتها در برخی سالها برنامه کنترل تورم را از طریق کنترل افزایش حقوق‌ها دنبال کردند ولی در عمل نتیجه‌ای که به دست می‌آمد مهار تورم نبود و در برخی محصولات، اقلام و یا بخش‌هایی مثل مسکن دچار مشکل می‌شدیم. بنابراین معتقدم دستمزدها عامل اصلی تورم نیست و نباید به جهت مهار تورم، حقوق و دستمزد کارگران و کارمندان را افزایش دهیم. وی ادامه داد: زمانی افزایش حقوق و دستمزد صورت می‌گیرد که بالاتر از حد تورم تعیین شده

### معاون وزیر امور خارجه تاکید کرد:

## استفاده از ظرفیت سازمان فنی و حرفه‌ای برای گسترش دیپلماسی



کشور، تصریح کرد: توسعه دیپلماسی مهارت بر اساس سیاست‌های دولت سیزدهم و وزارتخانه متبوع، راهبرد اصلی سازمان است و استفاده از ظرفیت دستگاه دیپلماسی کشور، باعث تسریع در روند برنامه‌ها و شاخ‌های این راهبرد می‌شود.

وی گفت: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای برای آموزش‌های مهارتی، سنجش صلاحیت حرفه‌ای و اجرای فرایند استخدام نیروهای جدید، تفاهمنامه همکاری با بنگاه‌های بزرگ صنعتی و اقتصادی از جمله

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه گفت: باتوجه به تجربه صادرات معادل ۲ میلیارد دلار کالاهای دانش بنیان، تمایل داریم در زمینه آموزش‌های مهارتی به مربیان و هنرجویان سایر کشورها از ظرفیت‌های کم نظیر سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، برای گسترش دیپلماسی و خلق ثروت استفاده کنیم.

به گزارش ایرنا از سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، «مهدی صفری» در دیدار با معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با تبیین رویکرد دولت برای گسترش همکاری‌های دوجانبه با کشورهای مختلف از جمله کشورهای همسایه، حوزه اوراسیا و قاره آفریقا افزود: با شناخت از سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، این سازمان را با تجربه‌ترین مجموعه کشور در زمینه ارائه آموزش‌های حرفه‌ای می‌دانیم.

معاون وزیر امور خارجه با اشاره به اثبات حسن نیت ایران به سایر کشورها و جلب اعتماد آنها به واسطه پیشرفت فناوری و ارائه مطلوب خدمات به آنها از سوی کشورمان، بیان‌داشت: درباره همکاری با سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، آماده امضای تفاهمنامه هستیم و هدف همه ما این است که مجموع خروجی دیدارها و رایزنی‌ها باید به استفاده از منابع پهنه کشور در جهت تأمین منافع ملی منجر شود.

توسعه دیپلماسی مهارت راهبرد اصلی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور است. معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با تبیین راهبردها و برنامه‌های استراتژیک سازمان آموزش فنی و حرفه

### حدود

## یکی سوم متقاضیان کار دارای مهارت هستند

مدیر کل دفتر توسعه نهادهای کارآفرینی و هدایت نیروی کار از ضرورت توانمند سازی مهارتی دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی با رویکرد اشتغال پایدار خبر داد.

امید ملک، مدیر کل دفتر توسعه نهادهای کارآفرینی و هدایت نیروی کار در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم اظهار داشت؛ بر اساس آمار و اطلاعات ثبت شده در سامانه جستجوی شغل، ۴۹ درصد کارچویان ثبت شده دارای مدرک تحصیلی دانشگاهی هستند و ۵۱ درصد متقاضیان کار فاقد تحصیلات دانشگاهی می باشند. وی افزود: همچنین از این میان، ۶۲ درصد کارجویانی که اقدام به ثبت درخواست های شغلی در سامانه نموده اند فاقد مهارت بوده و حدود یک سوم متقاضیان کار دارای مهارت

## همکاری وزارتخانه‌های کار و امور خارجه برای توسعه دیپلماسی مهارت



به آنها در قالب یک راهبرد برد - برد از سوی کشورمان، بیان داشت: از همکاری با سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای قویا حمایت کرده و اعتقاد داریم مجموع خروجی دیدارها و رایزنی‌ها باید به استفاده پهنه کشور در جهت تأمین منافع ملی منجر شود.

مهرداد عظیمی معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی نیز در این دیدار با تبیین راهبردها و برنامه‌های استراتژیک سازمان آموزش فنی و حرفه کشور، تصریح کرد: توسعه دیپلماسی مهارت بر اساس سیاست‌های دولت سیزدهم و وزارتخانه متبوع، راهبرد اصلی این سازمان است و استفاده از ظرفیت دستگاه دیپلماسی کشور، باعث تسریع در روند برنامه‌ها و شاخ‌های این راهبرد می‌شود. وی گفت: سازمان آموزش فنی حرفه‌ای برای آموزش‌های مهارتی، سنجش صلاحیت حرفه‌ای و

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه روز سه شنبه طی دیداری در مورد توسعه همکاری‌ها در زمینه دیپلماسی مهارت گفت وگو کردند.

به گزارش ایرنا، ضرورت برنامه‌ریزی برای امضاء تفاهمنامه همکاری درخصوص ارائه آموزش‌های مهارتی و صدور خدمات به سایر کشورها بر اساس نیازسنجی‌ها، از مهمترین محورهای این دیدار بود. مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه در این دیدار با تبیین رویکرد دولت برای گسترش همکاری‌های دوجانبه با کشورهای مختلف از جمله کشورهای همسایه، حوزه اوراسیا و قاره آفریقا گفت: با شناخت از سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، این سازمان را با تجربه‌ترین مجموعه کشور در زمینه ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای می‌دانیم.

وی افزود: با توجه به تجربه صادرات معادل ۲ میلیارد دلار کالاهای دانش بنیان، تمایل داریم در زمینه آموزش‌های مهارتی به مربیان و هنرجویان سایر کشور از ظرفیت‌های کم نظیر سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، جهت گسترش دیپلماسی و خلق ثروت استفاده کنیم.

معاون وزیر امور خارجه با اشاره به اثبات حسن نیت ایران به سایر کشورها و جلب اعتماد آنها به واسطه پیشرفت تکنولوژی و ارائه مطلوب خدمات

### نماینده کارگران در شورای عالی کار:

### تعیین مزد

## منطقه‌ای نیازمند مطالعه و کارشناسی است

نماینده کارگران در شورای عالی کار گفت: اگر پیشنهاد مزد منطقه‌ای، مزیتی برای کارگران داشته باشد از آن استقبال می‌کنیم و نتایج مطالعات و کار کارشناسی نشان می‌دهد که منطقه‌ای شدن دستمزد، برای پایین‌ترین استان از نظر تورم پاسخگو نیست.

به گزارش ایسنا، آیت اسدی درباره پیشنهاد منطقه‌ای شدن مزد ۱۴۰۳ اظهار کرد: هر سال وقتی به‌ماه‌های پایانی نزدیک می‌شویم، چنین مسائلی مطرح می‌شود. بحث مزد منطقه‌ای بر اساس صنایع در قانون کار پیش‌بینی شده است و در دولتهای قبل هم مطرح شد و موافقان و مخالفانی هم داشته

ولی افزایش ۱۸ درصدی با توجه به اعلام رسمی نرخ تورم اندک است و امسال هم دیدیم که به مهار تورم منجر نشد؛ از طرفی شورای عالی کار هم تابعی از افزایش حقوق کارکنان دولت است.

وی ادامه داد: درست است که فرایند تعیین حقوق و دستمزد کارگران در شورای عالی کار صورت می‌گیرد اما به هر حال دولت کارفرمای بزرگ است و با وجود حضور شرکای اجتماعی و چانه‌زنی‌ها، تصمیم‌گیرنده نهایی شورا دولت است.

نجف سا بیان اینکه تعیین درصد افزایش حقوق کارگران متأثر از حقوق کارمندان است، گفت: پیش‌بینی می‌این است که برای سال ۱۴۰۳ سقف افزایش حقوق در طبقات کارگری و کارمندی بیشتر از ۲۵ درصد نخواهد بود. البته این رقم ۱۰ تا ۲۵ درصد پایین‌تر از حد تورم است ولی اگر این مطالبه از سوی کارشناسان اقتصادی و نمایندگان مجلس دنبال شود، سقف افزایش حقوق‌ها در سال آینده می‌تواند بیش از ۲۵ درصد باشد.

به گفته وی در صورتی که قدرت خرید جامعه کاهش یابد، چرخه اقتصاد دچار مشکل می‌شود و بر معیشت کارگران و کارمندان می‌تواند اثر گذار باشد.

گروه خودروسازی سایپا، آشام دیزل و شایان دیزل امضاء کرده و تفاهم نامه همکاری با هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس هم به زودی منعقد می‌شود.

عظیمی با اشاره به اهمیت این رویکرد در گسترش چتر مهارتی در ایران و فراتر از مرزها، افزود: علاوه بر این، با داشتن سرمایه انسانی توانمند و متخصص و زیرساخت های جامع استاندارد، برای اجرای راهبرد اصلی توسعه دیپلماسی مهارت، آمادگی کامل داریم.

به گفته رییس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، مرکز ملی تربیت مربی کرج با ظرفیت پذیرش و اسکان شبانه‌روزی یک‌هزار نفر و داشتن کارگاه‌های مدرن در رشته‌های مختلف از جمله خودرو، فناوری های نو، انرژی‌های خورشیدی، برق، امور ساختمان و غیره، یکی از مراکز و ظرفیت‌های کم‌نظیر سازمان برای ارائه آموزش به هنرجویان سایر کشورهاست.

به گزارش ایرنا در این دیدار که به‌منظور توسعه همکاری‌ها در زمینه دیپلماسی مهارت انجام شد، ضرورت برنامه‌ریزی برای امضای تفاهمنامه همکاری درباره ارائه آموزش‌های مهارتی و صدور خدمات به سایر کشورها بر اساس نیازسنجی‌ها مورد تأکید قرار گرفت.

در این دیدار، مقرر شد با توجه به اعلام آمادگی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، به زودی نخستین گروه از متقاضیان و هنرجویان کشورهای مختلف، آموزش‌های لازم در رشته خودرو را در مراکز سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای ایران فرا می‌گیرند.

هستند. ملک با بیان اینکه «ایجاد تطبیق میان آموزش‌های آکادمیک و مهارتی با نیاز بازار کار نیازمند طراحی ساز و کار لازم برای تقویت ارتباط بین نظام اطلاعات بازار کار، نظام اطلاعات آموزش و تربیت فنی، حرفه‌ای و مهارتی، نظام اطلاعات صلاحیت حرفه‌ای و نظام طبقه‌بندی مشاغل است» گفت: تحقق آن مستلزم همکاری و هماهنگی دستگاه‌های متولی امر آموزش و مهارت در سطوح مختلف است. وی ادامه داد: بر اساس گزارش های منتشره توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ۷۰ دانشگاه در سطح کشور، اقدام به راه اندازی مرکز کارایی و هدایت شغلی نموده است که اتصال این مراکز به سامانه جستجوی شغل می تواند به توسعه هم افزایی آنان در تحقق مأموریت های محوله در خصوص ارائه خدمات اشتغال به دانشجویان و دانش آموختگان کمک شایانی کند.

## ایجاد ۹۵۰۰ شغل تعاونی در تهران در ۱۰۵ سال



سرپرست معاونت تعاون وزارت کار گفت: در یکسال و نیم گذشته بخش تعاون در استان تهران با ایجاد ۹ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی جدید بالغ بر ۵۹ درصد رشد اشتغال داشته و گزارش ها از رشد ۲۰ درصدی تعاونی‌های دانش بنیان حکایت دارد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی

خبرگزاری تسنیم، امروز با توجه به جهانی شدن اقتصاد، نقش مشارکت مردم در تعیین سرنوشت خویش بیشتر از همیشه احساس می‌شود. در اقتصاد معمولا مردم به دو صورت خصوصی و تعاونی صورت می‌گیرد و از آنجا که تنها در نظام تعاونی‌ها سازوکاری داوطلبانه و اختیاری در جهت تجزیه منابع و رسیدن به اهداف گروهی وجود دارد. می‌توان گفت که چنانچه اصول و ارزش های تعاون به درستی مورد استفاده قرار گیرد، بخش تعاون همراه با سایر بخش ها در یک اقتصاد سالم موجب شکوفایی اقتصادی کشور و کارآر شدن آن در بعد داخلی و حتی در سطح جهانی می‌گردد. حامد ویس کرمی، سرپرست معاونت تعاون وزارت کار درباره اینکه شرایط توسعه بخش تعاون در کشور فراهم شده است گفت: در قانون اساسی طی اصل‌های ۴۳ و ۴۴ استفاده از امکانات و ایجاد فرصت‌های برابر جهت ایجاد اشتغال و توجه به تعاون به عنوان مهمترین ابزار تحقق آن تأکید شده است. وی با بیان این که در سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب به لزوم اختصاص سهم ۲۵ درصدی بخش تعاون در اقتصاد کشور تأکید شده است، افزود: در دولت مردمی سیزدهم نیز با ابلاغ سند توسعه تعاون یک فرصت بی‌بدیل برای این بخش فراهم شده است، که لازم است از آن در راستای توسعه کشور و رشد تولید استفاده شود. سرپرست معاونت تعاون وزارت و مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران بر لزوم اجرایی شدن این سند تأکید کرد و افزود: طی سال ۱۴۰۱ صادرات تعاونی‌های استان تهران نسبت به سال ۱۴۰۰ از رشد ۲۱ درصدی برخوردار بوده که این آمار در ۹ ماهه سالجاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۵ درصد افزایش را تجربه کرد. ویس کرمی هم‌چنین میزان ایجاد اشتغال در حوزه تعاون و تشکیل تعاونی‌های دانش بنیان این استان را در ۱۸ ماه گذشته مطلوب برشمرد و افزود: در یکسال و نیم گذشته بخش تعاون در استان تهران با ایجاد ۹ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی جدید بالغ بر ۵۹ درصد رشد اشتغال داشته و گزارش‌ها از رشد ۳۰ درصدی تعاونی‌های دانش بنیان حکایت دارد. وی افزود: در سند توسعه بخش تعاون اهداف، راهبردهای کلان، احکام و مأموریت های هر کدام از دستگاه‌ها تعیین شده است و اهتمام جدی آن‌ها برای تحقق اهداف سند را می‌طلبد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصریح کرد: سند توسعه بخش تعاون با یک چشم انداز ۱۰ساله تهیه و شامل ۵ برنامه کلان در حوزه‌های تأمین مالی، مردم خواهی و بازار سرمایه، نظام توزیع و کنترل بازار، بهبود محیط کسب و کار، آموزش و فرهنگ سازی تعاون، توسعه عدالت اجتماعی و مردمی سازی اقتصاد است.

### حاشیه جلسه دولت

## لطیفی: آزمون استخدامی آموزش و پرورش تا آخر سال برگزار می‌شود

رئیس سازمان اداری و استخدامی از برگزاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش در اسفند و پیش از ماه رمضان خبر داد.

به گزارش ایسنا، میثم لطیفی رییس روح -چهارشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۲- در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره آزمون استخدامی آموزش و پرورش اظهار کرد: اگر تأمین اعتبار صورت گیرد برنامه ما این است که در اسفند و پیش از ماه مبارک رمضان آزمون استخدامی آموزش و پرورش را داشته باشیم. وی ادامه داد: خروجی ما در آموزش و پرورش به خاطر بازنشستگی چیزی در حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار نفر است و به همین نسبت اگر بخواهیم شرایط موجود را حفظ کنیم باید جذب داشته باشیم. بخشی از این جذب را از طریق دانشگاه فرهنگیان که ۳۰ هزار نفر امسال مجوز به این دانشگاه دادیم خواهیم داشت. لطیفی اضافه کرد: بر اساس برنامه هفتم بنای‌مان این است در سال‌های آینده که زیرساخت ما در دانشگاه فرهنگیان تکمیل شود فقط از طریق این دانشگاه جذب داشته باشیم ولی فعلا در شرایط موجود آزمون ماده ۲۸ هم خواهیم داشت.

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف

### وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آراء، صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مسفر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و با معارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان داشته باشند. می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ادارهی ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۲۵۱- برابر تقاضای آقا/خانم (محمد رسول حسنونند) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۰۷۷۵/۵۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیة آقا/خانم (علی جان قرعلیوند و عبد حسین عبدولی)

۲۵۲- برابر تقاضای آقا/خانم (محمد رسول حسنونند) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۹۷۵/۷۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیة آقا/خانم (علی جان قرعلیوند و عبد حسین عبدولی)

۲۵۳- برابر تقاضای آقا/خانم (محمد رسول حسنونند) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۷۵۶/۵۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴۳) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیة آقا/خانم (علی جان سوری لکی و عبد حسین عبدولی)

۲۵۴- برابر تقاضای آقا/خانم (محمد رسول حسنونند) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۹۵۲۸/۱۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیة آقا/خانم (علی جان قرعلیوند و عبد حسین عبدولی)

۲۵۵- برابر تقاضای آقا/خانم (محمد رسول حسنونند) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۲۸۱۲/۸۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیة آقا/خانم (علی جان قرعلیوند و عبد حسین عبدولی)

۲۵۶- برابر تقاضای آقا/خانم (محمد رسول حسنونند) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۴۰۴۴/۵۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیة آقا/خانم (علی جان قرعلیوند و عبد حسین عبدولی)

۲۵۷- برابر تقاضای آقا/خانم (محمد رسول حسنونند) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۹۵۲۶/۶۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیة آقا/خانم (علی جان سوری لکی و عبد حسین عبدولی)

۲۵۸- برابر تقاضای آقا/خانم (محمد رسول حسنونند) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۷۷۲/۶۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴۳) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیة آقا/خانم (علی جان سوری لکی و عبد حسین عبدولی)

۲۵۹- برابر تقاضای آقا/خانم (محمد رسول حسنونند) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۸۹۴۸/۷۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیة آقا/خانم (علی جان قرعلیوند و عبد حسین عبدولی)

۲۶۰- برابر تقاضای آقا/خانم (محمد رسول حسنونند) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۸۶۲/۴۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴۳) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیة آقا/خانم (علی جان سوری لکی و عبد حسین عبدولی)

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۳۰  
فرشاد کورانی‌نیا - رییس اداره‌ی ثبت اسناد و املاک کوهدشت

سناسه‌ی آگهی: ۱۳۳۴۹۱۱